УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2011 г.
	Владивосток
	№ 2

Об избрании директора
СКБ САМИ ДВО РАН

Руководствуясь ст. 70 Устава Российской академии наук, ст. 70
Устава Дальневосточного отделения РАН, постановлением Президиума ДВО РАН
от 27.01.2011 г. № 3, Общее собрание Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Протокол № 2 счетной комиссии по выборам директора Учреждения Российской академии  наук Специального конструкторского бюро средств автоматизации морских исследований Дальневосточного отделения  РАН утвердить.
2 Учитывая результаты тайного голосования, избрать кандидата технических наук Малашенко Анатолия Емельяновича директором Учреждения Российской академии наук Специального конструкторского бюро средств автоматизации морских исследований Дальневосточного отделения РАН сроком на 5 лет.
3 Просить Президиум РАН утвердить директора Учреждения Российской академии наук Специального конструкторского бюро средств автоматизации морских исследований Дальневосточного отделения РАН, избранного Общим собранием Дальневосточного отделения РАН 12 мая 2011 г.

Председатель ДВО РАН
академик										В.И. Сергиенко

Главный ученый секретарь ДВО РАН
член-корреспондент РАН								А.А. Буренин